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Oversiktsplan

Bølgen superlekeplass

Storloveien 11
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NOTATER

NB! Alle arealer skal planeres slik at det ikke blir stående overflatevann. Landskapsplan skal følge krav iht. 
Norm for utomhusanlegg i Sør-Rogaland. Bygg skal ikke stikkes ut fra utomhusplan. Høydesystem: 
EUREF89, høydesystem NN2000

S81-200-337 Pinkikbord fra Søve AS

Stedsbygd sandkasse, se prinsippsnitt

S14-200-130 Thorium Cerium HPL 850 Belu rada, RAL5013

Utstyr

Solid bench fra Rampline AS

Utstyrsgruppe med 3 stk.Trampoline Kids tramp playground loop r90cm, 2 stk 
Jumpstone ø27, 2 stk Jumpstone ø50 og 1 stk Fungi 5 el. tilsv. fra Rampline AS

Eks. fulgeredehuske, relokalisert

81-300-102 Sjakkbord fra Søve AS

S52-200-031 Spinner m/stang RAL 5013

Eks. huskestativ Ksw9105 fra Kompan AS

Morenesteinsti, vis 1-45 cm

S81-151-762 Sittegruppa RAL 5013

S30-850-110 Taubane dobbelt Grå HPL, stål RAL 5013

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

+2
0 

cm

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

8

9

15,87

3,2% 15,9

15,85

2
,3

%

0 5 10 15 20 25 m

Kvernevik skole

Turvei
Turvei

Heiloveien

Strandloveien

Traneveien

Turvei Mjukhaug friområde
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Heiloveien-Ærfulgveien lekeplass

1:200/A1

Plasstøpt fallgummi

Nedsenket kantstein

Terassedekke 0 vis

TEGNFORKLARING

Belysning, 5m parkmast med 
rundstrålende armatur

Lekeutstyr med 
sikkerhetssone

Møblering

Møblering og utstyr

Avfallshåndtering

Buskfelt

Gressbakke

Vegetasjon

Eksisterende trær

Flis

Dekke og kantstein

Morenesteinsmur

Vann og avløp

Ny sandfangkum

Kant av stående trebord

Kant av liggende firkantstokk 15x15cm

Morenestein, varierende vis

Stakittgjerde

Drensledning

Grusdekke FK0/11

Høydesetting

1:200

Eks. morenestein, 
relokalisert

Eks. morenestein

Kant av stående firkantstokk 15x15 cm

Benkebord

Shockdeck TM fra Rampline AS el. tilsv.

Nye trær

Byggbar sand FK0/4

Diverse

Anleggsgrense

Takoverbygg

Funksjonsbeskrivelse - Bølgen superlekeplass SIDE 1/5 | PRODUKTARK PLAYGROUND LOOP | NO | RAMPLINE© | 27/04/22

PLAYGROUND LOOP™  
NEDGRAVD TRAMPOLINE

Leveres med PlayPro trampolinekant som tilvalg

Beskrivelse:   Trampoline av svært høy kvalitet for nedfelling i bakken. For åpne lekeplasser. Trampolinekant 
PlayPro™ bidrar til høy sikkerhet og god integrering til omsluttende dekke. Kan leveres med 
effektlys i trampolinekassen.

Aktivitet: Trampolinelek og -trening for alle aldersgrupper.

Materialer:   Rammekonstruksjonen av varmgalvanisert stål. Hoppduken er av gummiert nylon med innsydd 
stålwire. PlayPro™ trampolinekant er av naturgummi. 

Montering:   Plasseres på stabil komprimert masse, og felles ned i bakken,.  
PlayPro trampolinekant monteres på trampolinen på stedet, monteringstid 15 minutter.

Varianter:  1 meter diameter (kan også leveres i 1,5 meter diameter på forespørsel)

Mål:  Hoppflate diameter: 98 cm/95 cm (med PlayPro™) 
Stålkasse: 150 cm x 150 cm, dybde 30 cm | Vekt: 160 kg  | Areal: 12,4 m2

Sikkerhetssone:   150 cm avstand fra apparatet. Kan dele sone med andre apparater.  
Det kan bli behov for å utvide sikkerhetssonen til 300/200 cm når flere enheter  
plasseres i gruppe.

Plassering i gruppe:   Flere Playground Loop kan plasseres i gruppe med minsteavstand 0 cm mellom  
trampolinekassene. 

Fallhøyde:   100 cm

        For mer informasjon, nedlastbare filer, priser mm, se rampline.no/loop

NEVER STOP PLAYING

TÜV-sertifisert iht 
NS EN 1176-1:2017

Hovedlekesone med Cerium lekesentral, to spinnerkaruseller  i flisunderlag  og 
relokalisert fulgeredehuske i fallgummi. Nedsenka kanter med gummirampe 
for god fremkommelighet til flisbassenget. Illustrasjoner: Søve AS

Møteplass i sittegruppen og dobbel taubane i flisbasseng sør på lekeplassen. 
Nedsenka kanter med gummirampe for god fremkommelighet til 
flisbassenget. Illustrasjoner:  Søve AS

Motorisk løype med trampoliner, hoppesopper og balanseelement montert på 
Shockdeck Tm fallunderlag.  Solidbench plasseres langs gangveien og supplerer 
den motoriske løypen. Illustrasjon og bilde: Rampline AS

Møteplass med to sjakkbord og  tre piknikbord plassert under takoverbygg på 
terassedekke. Illustrasjon piknikbord og sjakkbord: Søve AS, Foto: Tiges AS

Huskestativ beholdes.

Båtformet sandkasse 
med landgang og 
håndløper med 
hampetau. Eksempelbilde 
fra Husabøstykket 
barnehage.

Lekeplassen har variert aktivitet og skal være en 
god møteplass for alle. Utstyret er valgt ut etter 
medvirkningsønsker fra elevene på Kvernevik 
og Smiodden skole. Lekeplassen utformes 
med inspirasjon fra Sandvedparken lekeplass. 
Hvor vegetasjon med busker og trær skaper 
en bølgende grønn ramme som omkranser 
lekeplassen og lager gode landskapsrom. 

Gangveisystemet tar hensyn til etablerte 
gangmønstre og gis et bølgende formspråk som 
bygger opp om planlagte romdannelser. 

En morenesteinsløype gir motorisk variasjon, samtidig 
som det tilgrensende turveinettet gir fremkommelighet 
for alle til alle deler av lekeplassen. Lekeplassen etableres 
med en sandkasse ved møteplassen, slik at leketilbud for 
de mindre barna også blir ivaretatt. Møteplassen fårto 
sjakkbord, tre piknikbord og takoverbygg.
 
Eksisterende huskestativ med 4 seter beholdes. 
Fugleredehusken gjenbrukes og flyttes.  
Eksisterende trær og busker bevares. 


